
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
54 
21 

5 
111 

Name 
Paolo CAVALLARA 
Edoardo BOCELLARI 
Daniele BASSI 
Andrea TACITI 

Club 
RIDE TO LIFE 
DUCALE 
BIKERS CORDOLI 
DUCALE 

Class 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 

Total points 
50 
36 
36 
26 

G1  
25 
16 
20 
13 

G2  
25 
20 
16 
13  
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 
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Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 5 - Cremona 
RACE ATTACK 600 

Classifica Punti Rookies RTK 600 

Cremona Circuit 3,702 km 


